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Maxigra® Femina nawilżający żel intymny - 75ml
 

Cena: 25,30 pln

Opis słownikowy

Producent POLPHARMA

Opis produktu
 

Maxigra® femina to nawilżający żel intymny, powstały z myślą o kobietach odczuwających dyskomfort wynikający z występowania
pieczenia, suchości czy swędzenia w okolicach intymnych.

Żel pomaga wyeliminować niepożądany dyskomfort, zapewnia poślizg i daje natychmiastowe uczucie długotrwałego nawilżenia
jednocześnie poprawiając jakość życia intymnego.

Produkt oparty jest na bazie wody, dzięki czemu łatwo się zmywa i nie pozostawia plam. Jest kompatybilny z prezerwatywą.

Formuła żelu intymnego Maxigra® femina została opracowana w oparciu o składniki takie jak:

kwas hialuronowy - silnie i długotrwale nawilża,
kwas mlekowy - pomaga utrzymać właściwy odczyn kwasowy okolic intymnych (pH 4), wzmacnia ich naturalną ochronę,
ekstrakt z aloesu - koi, łagodzi i regeneruje.

 

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu nanieść na narażone na otarcia (także przed kontaktami intymnymi) zewnętrzne okolice intymne.

Przed aplikacją żelu zaleca się umycie i osuszenie okolic intymnych.

Można stosować kilka razy dziennie, wedle indywidualnych potrzeb.

Składniki (INCI): Aqua, Glycerin, Dipropylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, Hyaluronic Acid, Lactic Acid, Aloe Arborescens Leaf Extract,
Propylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Nitrate

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 28-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Opakowanie: 75 ml
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